
ViewX MF

下枠の見付け面を抑えたスリムなデザインと、ガラスとアルミフレームの段差を小さくした構造により
フラットでシンプルなファサードを演出。

二辺支持タイプ

製品色／KC 製品色／SC

下胴縁はブラケットを介して支柱に強固に固定され、ガラスを安定して支える安心設計。
支柱のT型突起がブラケットの抜けを抑えるガイドとして働き、ガラス保持の安心感を高めます。

曲面形状手すり

30mm

多角形状手すり

20mm

10mm

支柱

合わせガラス合わせガラス

T型突起

下胴縁

ブラケット

カラーバリエーション

SK
ツヤ消しシルバー

SC
ステンカラー

KC
ツヤ消しブラック

■選べる2種類の手すりバリエーション

■ガラスをしっかり支える安心設計



W≦1200
Ｈ≦1205

W寸法（mm）

Ｈ寸法（mm）

注 意

※製品改良のため、予告なしに仕様の変更を行うことがありますのでご了承ください。
※このカタログ中の画像は写真またはCGを使用しています。
※このカタログ中の製品色は印刷の特性上、実際とは多少異なる場合がありますので
ご了承ください。

製品を正しく安全にお使い・施工していただくために、下記の点をお守りください。

●「設計手引書」をよくお読みの上、正しく施工してください。
●ご使用の前に「墜落防止手すりユニット ご使用の手引き」をよくお読みください。
●「墜落防止手すりユニット ご使用の手引き」は施工後、引渡し時にお施主様に必ずお渡しください。

65-16 26.01（Y）

011-624-5080 011-633-7088

北信越 0765-55-1208 0765-55-1206

+62-21-897-1177
インドネシア　PT.NIPPON CARBIDE INDUSTRIES INDONESIA

ビニフレームのWEBサイト
製品情報・施工事例・カタログ・CADデータなどの
各種情報を閲覧できます。

［ガラスタイプ］ DETAIL　S=1/8［ガラスタイプ］ DETAIL　S=1/8

ViewX MF

二辺支持タイプ
ガラスタイプ

●左記製作範囲は参考値であり､強度区分および納まり
により異なります。
●実際の工事では躯体条件や設計安全率の設定により
　W寸法が小さくなりますのでご注意ください。
●詳細については､もよりの営業所までお問い合わせ
　ください。

注　意

■下胴縁ブラケット部断面　S=1/6

10

50

60

30

60

合わせガラス
FL6+FL6
FL6+FL8

25

H

120

10 12
18

40

120

90
未
満

（
80
）

（
5）

WW 200以下

20
0以
下

W

（80） （5）

外部

外部

内部

内部

50

50

50

5050

50
60

10

H

WWW


